
Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Красноярское художествен-
пое у ч и л и щ е ( т е х н и к у м ) им. В.И. Сурикова"

Индиви-
дуаль-

ный
номер

рабочего
места

1

01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09
01.10
01.11
01.12

02.01
02.02А

Наименование рабочего места и источ-
ников вредных и (или) опасных факто-

ров производственной среды и трудово-
го процесса

2
01. Администрация

Директор
Заместитель директора по учебной ра-

боте
Заместитель директора по хозяйствен-

ным вопросам
Заведующий выставочной деятельно-

стью
Заведующий практикой (производст-

венной, учебной)
Инженер по научно-технической ин-

формации
Инспектор по контролю за исполнением

поручений
Специалист по связям с общественно-

стью
Секретарь учебной части

Педагог-организатор
Документовед
Библиотекарь

02. Бухгалтерия
Главный бухгалтер

Бухгалтер

Числен-
ность ра-
ботников,
занятых

на данном
рабочем

месте
(чел.)

3

1

1

1

1

1

1

1
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1
1

Наличие
аналогич-
ного рабо-
чего места
(рабочих

мест)
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02. 02-01 А

Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса
и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)
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1
02.02-
01А

(02.02А)

03.01
03.02
03.03

04.01
04.02

04.03

04.04

04.05А
04.05-

01А
(04.05А)

05.01

05.02

05.03

05.04

05.05
05.06
05.07
05.08

06.01

06.02

06.03

2

Бухгалтер

03. Кадрово-правовой отдел
Начальник кадрово-правового отдела

Специалист по кадрам
Юрисконсульт

04. Методический отдел
Начальник отдела

Лаборант
Демонстратор пластических поз (в об-

наженном виде)
Демонстратор пластических поз (в оде-

том виде)
Методист

Методист

05. Отдел обеспечения безопасности
образовательного и трудового про-

цесса
Начальник отдела обеспечения безопас-

ности образовательного и трудового
процесса

Специалист по охране труда
Водитель автомобиля; автомобиль ГАЗ
2752, г/н В425КТ, г.в. 2000; ГАЗ 3102,

г/нУ190ТК, г.в. 2007
Водитель автомобиля; автомобиль ГАЗ

2217, г/н А940АМ, г.в. 2009; Тойота
Хайс, г/н У128МК, г.в. 2013

Механик гаража
Электромонтер; электроинструмент

Техник; электроинструмент
Сторож

06. Отдел материально-технического
снабжения, государственных закупок

и трудового процесса
Начальник отдела материально-

технического снабжения, государствен-
ных закупок и трудового процесса

Экономист по материально-
техническому снабжению

Экономист по планированию
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07.01

07.02

07.03
07.04

07.05

07.06

07.07

07.08

07.09
07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.15

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06

08.07

08.08

07. Педагогический персонал
1 1реподаватель (иностранный язык)

Преподаватель (скульптура, пластиче-
ская анатомия)

1 1реподаватель (ОБЖ)
Преподаватель (физическая культура)

Преподаватель
(география, естествознание)

Преподаватель
(черчение и перспектива)

Преподаватель
(математика и информатика)

Преподаватель
(русский язык и литература)

Преподаватель (цветоведение)
Преподаватель (графика)

Преподаватель
(история, обществознание)

Преподаватель (история искусств, исто-
рия мировой культуры)

Преподаватель (история театра и мате-
риальной культуры)

Преподаватель (педагогические основы
преподавания творческих дисциплин,

дизайн-проектирование)
Преподаватель (рисунок, живопись,

композиция)
08. Хозяйственный отдел
Заведующий хозяйством

Кладовщик
Дворник

Уборщик служебных помещений
Уборщик санузлов

Гардеробщик
Рабочий по комплексному обслужива-

нию и ремонту зданий
Слесарь-сантехник
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Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И.о. директора «С/^7^ А.Б. Чичева 28.

(должность)

Заместитель председателя комиссии по
Начальник отдела обеспечения безо-

пасности образовательного и трудового
процесса
(должность)

(подпись) Ф.И.О.

1ению специальной оценки условий труда

С.А. Ярош

(дата)

•длись) (Ф.И.О.) (дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник материально-технического

снабжения, государственных закупок и
планирования Н.Н. Белоусова

(должность)

Специалист по кадрам
(должность)

Заместитель директора по хозяйствен-
ным вопросам

(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

Специалист по охране труда

^(подпись)

(подпись)

(подпись) ;г

(подпись).

(должность) ^ — *̂ *> <^Ьдпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную
2365 Инженер

Ф.И.О.

~~ Л.А. Ковалева
(Ф.И.О.)

«*\__ О.С. Ярош
(Ф.И.О.)

Н.Л. Демидова
(Ф.И.О.)

А.Н. Шевченко
(Ф.И.О.)

оценку услввий, труда:

(№ в реестре) (должность) (прЗЙщЛ.)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Заместитель директора •--„2-7/л-/ •/—---

(дата)

(дата)

<&-^%, &*
(дата)

(дата)

/2.03. //>
(дата)

Землянская М.В.
(Ф.И.О.)

Байкалова Г.В.
(№ в реестре) (должность) (подяйсь)(по (Ф.И.О.)


