Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова"

												ров произ						ecca	
		Числен -				Физические факторы													
Индиви- дуаль- ный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	го места и источ-) опасных факто- среды и трудово- ссса рабочем (раб	- Наличие в, аналогич- ного рабо- м чего места	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	01. Администрация																		
01.01	Директор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
01.02	Заместитель директора по учебной ра- боте	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- 7	-	-	8	-	-
01.03	Заместитель директора по хозяйственным вопросам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
01.04	Заведующий выставочной деятельно- стью	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- '	-	-	-	-	-	-	-
01.05	Заведующий практикой (производст-венной, учебной)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
01.06	Инженер по научно-технической ин- формации	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.07	Инспектор по контролю за исполнением поручений	1	-	-	-	-	-	-	- 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.08	Специалист по связям с общественно- стью	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.09	Секретарь учебной части	1	-	-	-	-	-	-	-	-	- ,	-	-	-	-	-	4	-	-
01.10	Педагог-организатор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
01.11	Документовед	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-
01.12	Библиотекарь	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
	02. Бухгалтерия																		
02.01	Главный бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
02.02A	Бухгалтер	1	02.02-01A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- "	-		-	8	-	-

1_	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
02.02-								: :											
01A	Бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
(02.02A)																			
	03. Кадрово-правовой отдел																		
03.01	Начальник кадрово-правового отдела	1	- ,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
03.02	Специалист по кадрам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
03.03	Юрисконсульт	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	04. Методический отдел																		
04.01	Начальник отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
04.02	Лаборант	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-		-	-	-
04.03	Демонстратор пластических поз (в об- наженном виде)	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-
04.04	Демонстратор пластических поз (в одетом виде)	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-
04.05A	Методист	1	04.05-01A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04.05-																			
01A (04.05A)	Методист	1 ,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	05. Отдел обеспечения безопасности образовательного и трудового про- цесса																		
05.01	Начальник отдела обеспечения безопас- ности образовательного и трудового процесса	1	- ,	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
05.02	Специалист по охране труда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-
05.03	Водитель автомобиля; автомобиль ГАЗ 2752, г/н В425КТ, г.в. 2000; ГАЗ 3102, г/н У190ТК, г.в. 2007	1	-	6.4	-	-	8	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	-	8	8
05.04	Водитель автомобиля; автомобиль ГАЗ 2217, г/н А940АМ, г.в. 2009; Тойота Хайс, г/н У128МК, г.в. 2013	1	-	6.4	-	-	8	-	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	-	8	8
05.05	Механик гаража	1	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	~	8	8	-
05.06	Электромонтер; электроинструмент	1	-	-	-	-	8	-	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	8	-
05.07	Техник; электроинструмент	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	~	-	-	
05.08	Сторож	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	~	8	-	-
	06. Отдел материально-технического снабжения, государственных закупок и трудового процесса																		
06.01	Начальник отдела материально- технического снабжения, государствен- ных закупок и трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	,	8	-	-
06.02	Экономист по материально- техническому снабжению	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- '	-	-	-	-
06.03	Экономист по планированию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

	07. Педагогический персонал																		
07.01	Преподаватель (иностранный язык)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.02	Преподаватель (скульптура, пластиче- ская анатомия)	2	-	-	-	-	-	- :	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.03	Преподаватель (ОБЖ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.04	Преподаватель (физическая культура)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.05	Преподаватель (география, естествознание)	2	- ,	-	-	-	-	-	-	-	-	,. -	-	-	-	-	7	-	7
07.06	Преподаватель (черчение и перспектива)	1	-	-	-	١-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.07	Преподаватель (математика и информатика)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.08	Преподаватель (русский язык и литература)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.09	Преподаватель (цветоведение)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.10	Преподаватель (графика)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.11	Преподаватель (история, обществознание)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	- ,	7
07.12	Преподаватель (история искусств, история мировой культуры)	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.13	Преподаватель (история театра и материальной культуры)	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.14	Преподаватель (педагогические основы преподавания творческих дисциплин, дизайн-проектирование)	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
07.15	Преподаватель (рисунок, живопись, композиция)	11	- ,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	7
	08. Хозяйственный отдел																		
08.01	Заведующий хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	8	-	-
08.02	Кладовщик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-
08.03	Дворник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
08.04	Уборщик служебных помещений	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
08.05	Уборщик санузлов	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
08.06	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
08.07	Рабочий по комплексному обслужива- нию и ремонту зданий	1	-	-	, -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
08.08	Слесарь-сантехник	1	-	_			_		_	_	-			_		_		8	_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда									
И.о. директора	al	А.Б. Чичева	28.03.16						
(должность)	(подпиоь)	Ф.И.О.	(дата)						
Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда Начальник отдела обеспечения безо-									
пасности образовательного и трудового									
процесса		С.А. Ярош	28.03.16						
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)						

Члены комиссии по проведен	нию специальной оценки услог	вий труда:							
Начальник материально-техничес	ского		<u>{</u>						
снабжения, государственных заку	пок и		22 22 11						
планирования	- Ber	Н.Н. Белоусова	28.03,16						
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)						
Специалист по кадрам	Lee Leelf-	Л.А. Ковалева (Ф.И.О.)	28.03.16						
(должность)	(подпись)	(Ψ.Ν.Ο.)	(дата)						
Заместитель директора по хозяйс	твен-								
ным вопросам	Spreech	О.С. Ярош	78-03.162						
(должность)	(полись)	(Ф.И.О.)	(дата)						
Председатель первичной профсок	озной								
организации	Dear	Н.Л. Демидова	28-03: 162						
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)						
Специалист по охране труда		А.Н. Шевченко	28.03.16						
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)	*					
Эксперт(-ы) организации, пр	оводившей специальную оцен	ку условий труда:							
2365	Инженер		Землянская М.В.						
(No в реестре)	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)						
Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:									
	Заместитель директора	tren-	Байкалова Г.В.						
(№ в реестре)	(должность)	(подинсь)	(Ф.И.О.)						
		/							